DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA NA
CONSTRUÇÃO DA OLIMPÍADA DE MATEMÁTICA DO IFCE CANINDÉ: INSTIGANDO O
APRENDIZADO DA MATEMÁTICA NO ENSINO MÉDIO. de autoria de ANTONIA ALICE
DO NASCIMENTO CAFÉ, JOÃO LUIZ BATISTA DE MELO JÚNIOR, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108999

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108999